
HLAVNÍ TÉMA:

ALCHYMIE 
AUTOMATIZACE

29–30/05/2025  O2 UNIVERSUM, PRAHA

TOTO JE ELEKTRONICKÁ KONGRESOVÁ SLOŽKA



PŘEHLED PARTNERŮ KONGRESU EASTLOG 2025:

VRÁTIT NA TITULKU

04 ZLATÍ PARTNEŘI

05 ASSECO CEIT

08 ELEMENT LOGIC

11 HOPI

14 SSI SCHÄFER 

17 STŘÍBRNÍ PARTNEŘI

18 CTP

20 HELLMANN WORLWIDE LOGISTICS

22 HOFMANN PERSONAL

24 K2

26 MECALUX

27 VERTIFLEX 

29 BRONZOVÍ PARTNEŘI

30 108 REAL ESTATE

31 A.HARTRODT CZ

32 ANWELL

33 AXIOM TECH

34 DEMATIC

35 DSV

36 GEIS CZ

37 J.A.CLEAN

38 KASYS

39 KNAPP

40 TYROS LOADING SYSTEMS

41 LOGICOR

42 LKW WALTER

43 LPR – LA PALETTE ROUGE

44 NIMMSTA

45 PANATTONI

46 PRODATOR MARKETING

47 PROLOGIS

48 RABEN

49 REVOLT.BI

50 SCHOELLER ALLIBERT

51 SOLVERTECH

52 STOW

53 TIME SLOT CONTROL

54 TIMOCOM

55 TOYOTA MATERIAL HANDLING



KLIKNĚTE NA NÁZEV SPOLEČNOSTI A PŘEJDĚTE NA JEJÍ PROFIL

VRÁTIT NA TITULKU

56 TYMBE

57 U & SLUNO

58 UTZ GROUP 

59 PARTNEŘI SEKCÍ

60 CUSHMAN & WAKEFIELD

61 TRANSEARCH

62 XERTEC 

63 PARTNER E-MAILOVÉ KOMUNIKACE

64 COMMERCE MEDIA



ZLATÍ PARTNEŘI

VRÁTIT NA OBSAHVRÁTIT NA OBSAH



Asseco CEIT 
logistics solutions

VRÁTIT NA OBSAHVRÁTIT NA OBSAH



Logistics flow planning

DESIGN YOUR 
LOGISTICS 

Create logistics network
Generate and visualize material and transport flows
Parameterization of transport flows
Capacity evaluation of logistics technology 
Definition and dimensioning of supply circuits

Dynamic simulation of logistics system

VERIFICATION OF 
LOGISTICS SYSTEM

BENEFITS 

Design and dynamic verification 
of logistics system in digital 
environment before 
implementation of changes

Defined number of logistics equipment, 
individual circuits and flexibility of the logistics
system
Verification of proposed logic of logistics 
system with respect to production plan and 
takt times
Defined charging and waiting points
Finding bottlenecks and their optimization 

BENEFITS
Eliminated wastes in the entire logictics chain
Optimized material flows
Balanced logistics technology
Increased efficiency of logistics processes, 
equipments and support tools up to 30%
Reduced operating costs up to 30%
Shortened planning phase

VRÁTIT NA OBSAHVRÁTIT NA OBSAH



Logistics system implementation

IMPLEMENTATION 
OF AGV FLEET

Forklift
Under-run
Tugger 
Twiserion Fleet Manager 
with VDA 5050

Real-time monitoring of logistics
using high-precision UWB-based RTLS technology

MONITOR 
YOUR LOGISTICS

BENEFITS
Increase in productivity up to 30%
Reduction in work-in-progress up to 15%
Increase in operator safety 

OEE and the utilization of 
logistics paths
Material tracking – WIP
Safety

BENEFITS
24/7 automatic navigation
Easy integration into existing processes
Orders for manipulation directly from production
Automatic contactless charging
Reducing or redirecting manpower
Elimination of errors and damage claims
Adaptive cruise control
Attractive after sales service

asseco-ceit.com
sales@asseco-ceit.com

VRÁTIT NA OBSAHVRÁTIT NA OBSAH



www.elementlogic.cz
info@elementlogic.czOPTIMIZING WAREHOUSE PERFORMANCE

Automatizace 
skladu 
posune váš byznys 
na zcela jinou úroveň

eco-friendly
a šetřící energie

24/7
provoz

optimalizace
prostoru

flexibilní
prostor

modulární
řešení

škálovatelný
výkon 

VRÁTIT NA OBSAHVRÁTIT NA OBSAH



www.elementlogic.cz
info@elementlogic.czOPTIMIZING WAREHOUSE PERFORMANCE

Proč AutoStore® od Element Logic?
Zmenšíte skladovací prostor až o 75 %
Objednávku vychystáte až 10x rychleji
Snížíte výdaje za energie
Zvýšíte celkový výkon skladu i zisk vaší firmy
Budete mít spokojenější a výkonnější zaměstnance
Získáte konkurenční výhodu a investice se vám rychle vrátí

O ELEMENT LOGIC A AUTOSTORE

Element Logic, 
specialista na automatizované sklady
Navrhujeme integrované a automatizované 
skladové systémy technologie AutoStore®. 
Jako oficiální partner společnosti AutoStore® 
máme desítky let zkušeností s vytvářením 
ziskových a udržitelných řešení pro naše 
zákazníky napříč sektory.

Úspěch vašeho podnikání podpoříme tím, že vám 
dodáme automatizované skladové a logistické 
řešení, které bude zcela vyhovovat vašim 
potřebám. Zakládáme si na precizní konzultační 
činnosti. Na základě analýzy dat navrhneme 
a dodáme řešení šité přímo na míru. Součástí 
našich služeb je rovněž profesionální 
zaškolení personálu.

Integrované systémy technologie AutoStore® 
zefektivní a maximalizují plochu pro skladování 
a zajistí celkovou optimalizaci procesů. 

Výsledek této implementace má pozitivní vliv na 
ekonomické výsledky společnosti.

Modulární a škálovatelné návrhy, osvědčené tech-
nologie a rozsáhlé odborné znalosti zajistí, že 
splníte a překonáte požadavky svých zákazníků.

„Majitelé společností se někdy domnívají, že jsou jejich 
podniky příliš malé na to, aby se jim investice 
do automatizace vyplatila. To se z naší zkušenosti změní 
v okamžiku, kdy uvidí, jak rychle se jim investice vrátí. 
Obecně v intralogistice platí, že návratnost by neměla 
přesáhnout 5 let. U některých projektů máme zkušenost, 
že je to i výrazně dříve.“

Jindřich Kadeřávek, CEO Element Logic Czech Republic

VRÁTIT NA OBSAHVRÁTIT NA OBSAH



www.elementlogic.cz
info@elementlogic.czOPTIMIZING WAREHOUSE PERFORMANCE

REALIZOVANÉ PROJEKTY

Automatizace ve Sport Vision uspořila 
až 70 % skladové plochy

Dva unikátní systémy AutoStore® 
v pražském skladu společnosti Rohlík

Implementace systému AutoStore® pro 
společnost Sport Vision ve slovenské Seredi, 
specializující se na maloobchodní prodej 
sportovního oblečení, byla dokončena 
v červnu 2023. Došlo zde k výrazné úspoře 
skladové plochy a významnému zvýšení výkonu 
skladu. Firma se po necelém roce fungování 
automatizovaného skladového systému rozhodla 
pro další rozšíření.   

Na konci roku 2023 dokončil Element Logic 
realizaci automatizovaného skladu firmy Rohlík. 
Celá akce trvala 5 měsíců. Nový sklad se 
nachází v Horních Počernicích a je řízen 
dvěma samostatně fungujícími AutoStore® 
systémy, jedním pro chlazené a druhým pro 
ambientní zboží.    

15

43

AutoStore® o rozloze 
2330 + 680 m²

2 AutoStore® o rozloze 2 040 m²

40 + 2 robotů

224 robotů

60 000 + 25 000 
plastových boxů (binů) 

40 137 plastových boxů (binů) 
ve 2 AutoStore® modulech

portů

Investice ve výši 
6,2 milionů EUR

pracovních portů pro 
naskladnění nebo vyskladnění

Fakta a čísla:

Fakta a čísla:

Počet plastových binů 9 940 30 197

Chilled Ambient

Počet robotů 90 134
Počet portů (in/out) 18 25
Rozloha AutoStoru® v m² 652 1 387

VRÁTIT NA OBSAHVRÁTIT NA OBSAH



KDO JSME?

NAŠE 

STRUČNÉ PŘEDSTAVENÍ HOPI

MISE
& VIZE

HOPI je česká rodinná � rma, která na trhu působí už od roku 1992 a dnes patří 
mezi nejvýznamnější logistické společnosti ve střední Evropě. První zahraniční 

expanze proběhla v roce 2000 na Slovensko, v roce 2005 pak následovalo Maďar-
sko. V roce 2012 se � rma rozšířila do Polska, o rok později také do Rumunska.

HOPI nabízí komplexní logistický servis ve všech teplotních režimech. 
To se netýká pouze skladování, ale také dopravy a služeb

 s přidanou hodnotou (VAS).

HOPI JE ČESKÁ RODINNÁ FIRMA, 
KTERÁ ÚSPĚŠNĚ PŮSOBÍ NA TRHU 

OD ROKU1992

JSME PŘESVĚDČENI,
ŽE KVALITA SPOLEČNOSTI JE ODRAZEM 
KVALITY ZAMĚSTNANCŮ. 

PROTO JSME V HOPI ZAVEDLI ETICKÝ KODEX, 
NA KTERÝ PEČLIVĚ DOHLÍŽÍME.

KLÍČOVÁ
ČÍSLA

 ZEMÍ

 DISTRIBUČNÍCH CENTER VE STŘ. EVROPĚ

 SKLADOVACÍCH PROSTOR

 ZAMĚSTNANCŮ

 PLTS DISTRIBUOVANÝCH ROČNĚ

 VLASTNÍCH VOZIDEL

 EUR ROČNÍ OBRAT

 ZÁKAZNÍKŮ Z CELÉHO SVĚTA

 ŘIDIČŮ

7

16

570 000 m2

4 900

6 300 000+

500+

480 000 000+ 

500+

650+
MARTIN PIŠKANIN

předseda dozorčí 
rady Hopi Holding

DAVID PIŠKANIN
předseda představenstva
Hopi Holding

LOGISTICKÁ 
VIZE
VYBUDOVAT NEJVĚTŠÍ 
STŘEDOEVROPSKOU 
LOGISTICKOU SKUPINU, 
KTERÁ DÍKY SVÉ 
TECHNOLOGICKÉ 
VYSPĚLOSTI, ORIENTACI 
NA ZÁKAZNICKÝ SERVIS, 
KVALITU A SCHOPNOSTI 
POSKYTOVAT KOMPLEXNÍ 
SLUŽBU BUDE PŘEDNOSTNÍ 
VOLBOU A NOSITELEM 
KONKURENČNÍ VÝHODY.

MISE 
SKUPINY HOPI
PROSTŘEDNICTVÍM 
MOTIVOVANÝCH ZAMĚSTNANCŮ 
A S VYUŽITÍM MODERNÍCH 
TECHNOLOGICKÝCH NÁSTROJŮ 
CHCEME VYTVÁŘET PRODUKTY 
V PODOBĚ SLUŽEB NEBO 
FYZICKÝCH VÝROBKŮ 
POŽADOVANÝCH TRHEM, 
KTERÉ UMOŽNÍ SKUPINĚ 
GENEROVAT ZDROJE PRO 
SVŮJ DLOUHODOBÝ ROZVOJ 
A ZÁROVEŇ PŘINÁŠET PŘIDANOU 
HODNOTU SPOLEČNOSTI, 
VE KTERÉ ŽIJEME.

VRÁTIT NA OBSAHVRÁTIT NA OBSAH



SLUŽBY S PŘIDANOU 
HODNOTOU

LOGISTIKA 
PRO E-SHOPY

PRACUJEME SE VŠEMI 
TEPLOTNÍMI REŽIMY

AMBIENT

CHLAZENÝ

MRAŽENÝ

DOPRAVA

SKLADY

VAS

FULLFILMENT

POSKYTUJEME 
KOMPLEXNÍ

 LOGISTICKÉ 
SLUŽBY

VRÁTIT NA OBSAHVRÁTIT NA OBSAH



SKLADOVÁNÍ

CHLAZENÝ
SKLAD

AMBIENT
SKLAD

MRAŽENÝ
SKLAD

POSKYTOVATEL KOMPLEXNÍHO 
LOGISTICKÉHO ŘEŠENÍ

SKLADOVACÍ
ŘEŠENÍ

IT
ZÁZEMÍ

CENTRÁLNÍ SKLADY
(standardní, celní, na míru…)

X-DOCK OPERACE

FULLFILMENT LOGISTIKA

END-OF-LINE LOGISTIKA

WMS na bázi SAP
vyvinutý/naprogramovaný 
a přizpůsobený potřebám 

HOPI

RF skenery

On-line monitorování 
skladových operací

DŮVĚŘUJÍ NÁM:

VRÁTIT NA OBSAHVRÁTIT NA OBSAH



Přehled výhod SSI LOGIMAT® 

Princip goods-to-person nabízí vysokou
úroveň pohodlí a zvyšuje efektivitu

Kompaktní design má ekonomické a
environmentální výhody

Nejvyšší skladovací hustota pro malé
díly, až o 90 % méně skladovacího
prostoru

Zvýšení výkonu o více než 20 % díky
automatizovaným procesům a ergonomickému
designu

Jednoduché uživatelské rozhraní a minimální
potřeba školení

Individuálně konfigurovatelná a
přizpůsobitelná vašim potřebám

Robustní strojová technologie pro maximální
dostupnost

Jednoduché propojení s SAP pomocí
doplňku connect:IT

Skladovací a vychystávací
řešení v jednom

Pomocí  LOGIPOINTER se na vychystávané nebo skladované zboží
promítá dobře viditelný nitkový kříž. Tento vizuálně podpůrný systém
eliminuje chyby z nedbalosti.

Vyjmutí je potvrzeno stisknutím lišty (LOGIBAR). Obsluha může potvrdit
načtení přímo na příslušném vyzvedávacím místě, aniž by musela
přecházet k displeji. To zvyšuje rychlost pickingu a zlepšuje ergonomii.

LogiDrive je automatická funkce, kdy se zboží vysouvá směrem ven k
jednotlivci. Tato ergonomická funkce je skvělá pro těžké zboží, s kterým
se manipuluje například pomocí jeřábu.

 Pomocí LOGIWORK lze výšku police upravit a
přizpůsobit obsluze.

 Kromě výšky odebírání lze zboží v provozním otvoru také
naklonit až o 30°. Výsledkem je vyšší efektivita při pickingu a
lepší přehled při práci.

LogiPull je manuální funkce možnosti vytažení
zboží z logimatu

VRÁTIT NA OBSAHVRÁTIT NA OBSAH



Přehled výhod

Autonomní řešení pickingu
RackBots

Rychlá implementace: Obvykle 6–8 měsíců do uvedení do
provozu.

Řešení na klíč: Nabízíme vám kompletní řešení včetně všech
rozhraní – od prvního setkání až po zákaznický servis.

Maximální hustota skladování: regály až do výšky 12m,
úzké uličky od 900 mm, bez potřeby křížení tras

Jednoduše ekonomické: Návratnost investice je
možná během několika měsíců.

VRÁTIT NA OBSAHVRÁTIT NA OBSAH



Přehled výhod

Posuvné regály - pro víc
místa na menší ploše

Úspora místa až 45 %

Zvýšení skladovací kapacity o více než 90 %

Vysoká efektivita, škálovatelnost a životnost

Kombinace s dopravníky a automaticky řízenými vozíky

Nosnost až 32 tun

VRÁTIT NA OBSAHVRÁTIT NA OBSAH



STŘÍBRNÍ PARTNEŘI 

VRÁTIT NA OBSAHVRÁTIT NA OBSAH



P  O  L  A  N  D

C  Z  E  C  H  I  A

S  L  O  V  A  K  I  A

H  U  N  G  A  R  Y

S
 E

 R
 B

 I
 A

B  U  L  G  A  R  I  A

R  O  M  A  N  I  A

G   E   R   M   A   N   Y

A  U  S  T  R  I  A

N  E  T  H  E  R  L  A  N  D  S

N O R W A Y

F   R   A   N   C   E

E  S  T  O  N  I  A

M O L D O VA

P
O

R
T

U
G

A
L

I      T      A      L      Y

U K

T  U  R  K  E  YG  R  E  E  C  EA
L

B
A

N
IA

N O R T H  
M A C E D O N I A

M O N T E N E G R O

C  R  O  A  T  I  A

S  L  O  V  E  N  I  A

B O S N I A  A N D  
H E R Z E G O V I N A

S  W  I  T  Z  E  R  L  A  N  D

B  E  L  G  I  U  M

D  E  N  M  A  R  K

S  W  E  D  E  N

U  K  R  A  I  N  E

L  I  T  H  U  A  N  I  A

L A T V I A

BERN

BASEL
ZÜRICH

SARAJEVO

ZAGREBLJUBLJANA
VENICE

ROME

PODGORICA

DURRËS

TIRANA

SKOPJE

STOCKHOLM

OSLO

COPENHAGEN

ST. PETERSBURG

HELSINKI

BRUSSELS

LUXEMBOURG

AMIENS

ANKARA

ISTANBUL

PARIS

DIJON

LILLE

CALAIS
DOVER

HARWICH

ANTWERP

LIÈGE

METZ        

REIMS

CHARLEROI

STRASBOURG

RĪGA

KAUNAS

KLAIPĖDA

TALLINN

VILNIUS

MOSCOW

KIEV

ZEEBRUGGE

EDIRNE

MALMÖ

GÖTEBORG

LVIV

LONDON

ŁÓDŹ

CZĘSTOCHOWA

BYDGOSZCZ

RZESZÓW  KRAKÓW  

BIELSKO-BIAŁA

LUBLIN

ROTTERDAM

KOŠICE
PREŠOV

KATOWICE

WROCŁAW

POZNAŃ

OSTRAVA

BRNO

TIMIŞOARA

ARAD

DEBRECEN

MISKOLC

KECSKEMÉT

ORADEA

TRNAVA
BANSKÁ 
BYSTRICA

ŽILINA

GYŐR

SZEGED

PÉCS

GRAZ

LINZ

SALZBURG

INNSBRUCK

CLUJ

BRAŞOV

PLIOEŞTI

SIBIU

NOVI SAD

NIŠ

PRISTINA

ČAČAK 

PLOVDIV

VARNA

BURGAS

CONSTANȚA

GDAŃSK

CRAIOVA

MUNICH

STUTTGART

NÜRNBERGMANNHEIM

MAINZ

SAARBRÜCKEN

WÜRZBURG

DRESDEN

LEIPZIG

FRANKFURT

DÜSSELDORF

DORTMUND

BREMEN

HAMBURG
SZCZECIN

UTRECHT

ARNHEM

GRONINGEN

PLZEŇ

ČESKÉ
BUDĚJOVICE

LIBEREC

HRADEC
KRÁLOVÉ

ÚSTÍ N.
LABEM

OLOMOUC

HANNOVER

WOLFSBURG

MAGDEBERG

ROSTOCK 

KIEL
LÜBECK

EINDHOVEN

AACHEN
BONN

KOBLENZ

KASEL

CHEMNITZ

OSNABRÜCK

MÜNSTER

REGENSBURG

ULM

COLOGNE

BERLIN
AMSTERDAM

SOFIA

BRATISLAVAVIENNA

BUDAPEST

BELGRADE

BUCHAREST

WARSAW

PRAGUE

A D R I A T I C  S E A

B L A C K  S E A

A E G E A N  S E A

B A L T I C  S E A

N O R T H  S E A

WHAT WE DO

CTPark  
Network
CTPark Network patří s více než 250 lokalitami 
k největším integrovaným systémům prémiových 
business parků v Evropě a poskytuje společnos-
tem komplexní řešení pro jejich růst, propojující 
Evropu od východu na západ.

10
POČET ZEMÍ

13.4
GLA 
(MILIONY M2)

1.9
VE VÝSTAVBĚ
(MILIONY M2)

26.4
POZEMKY
(MILIONY M2)

Komplexní řešení  
v oblasti nemovitostí
Síť CTPark Network nabízí špičková řešení pro průmyslový  
a logistický sektor v celé Evropě, V budovách CTP sídlí významní 
průmysloví hráči a upřednostňují udržitelnost díky třídě A  
s certifikací BREEAM. Naše parky nabízí nadstandardní 
infrastrukturu, poskytují bohaté vybavení a pracovní prostředí 
pro lepší pohodu zaměstnanců. Strategicky jsou vždy umístěné 
tak, aby podporovaly komunitu a napomáhaly efektivnímu 
získávání talentů. Proto jsou naše parky ideální pro společnosti, 
které se snaží optimalizovat své podnikání a dodavatelské 
řetězce, zřizovat centra elektronického obchodu nebo integrovat 
pokročilou automatizaci do svého provozu.

VRÁTIT NA OBSAH



linkedin.com/company/ctp-invest/
youtube.com/ctpeu
twitter.com/ctpinvest
facebook.com/ctpparkmakers
instagram.com/ctpparkmakers
#byctp

ctp.eu

Naskenujte tento  
QR kód pro zobrazení 
aktuálně dostupných 
prostor v síti CTParků.

CTP Invest spol. s r.o. 
Národní 135/14
110 00 Prague 1
Czech Republic
+420 220 511 444

VYHLEDÁVAČ 
NEMOVITOSTÍ:

KONTAKTY:

SLEDUJTE NÁS:

ctBox

ctFit

ctFlex

ctLab

ctSpace

CTBox je malé, ale efektivní řešení 
pro začínající, malé a střední 
podniky. Jeho flexibilní modulární 
design umožňuje mnoho případů 
použití, například showroom, sklad, 
kancelář a/nebo výroba. 

VELIKOST: 450-800 m²
SVISLÁ VÝŠKA: 10,5 m

CTFit je komplexní řešení na míru, 
ideální pro výrobce a specifické 
obchodní procesy – ať už jde o zóny 
s řízenou teplotou, čisté zóny nebo 
prostory pro výzkum a vývoj.

VELIKOST: from 5 000 m²
POVRCHOVÁ ZÁTĚŽ: Office: 500 kg/m²  
Warehouse 5 tun/m² nebo dle potřeby
GRID: 12×24 m nebo dle potřeby

Kompaktní rozměry jednotek CTFlex 
jsou ideální pro lehkou výrobu, 
zkušební/opravárenská střediska 
a výzkum a vývoj. Poskytují díky 
vestavěným kancelářským prostorám  
a skladovacím prostorám širokou  
škálu možností přizpůsobení.

VELIKOST: 1 500-3 000 m²
POVRCHOVÁ ZÁTĚŽ: 5 tun/m² 
ROZLOHA:  12×24 m, flexibilní

CTLab je ideální pro laboratoře, 
kanceláře a výzkum a vývoj. Nabízí 
dynamický a atraktivní design pro 
znalostní podniky, který umožňuje 
flexibilní přizpůsobení a rozšíření. 
  
VELIKOST: od 195 m²
SVISLÁ VÝŠKA: 2,8 m

Velkoplošné, univerzální skladovací 
a logistické prostory ideální 
pro mezinárodní logistiku nebo 
3PL služby, ale také vhodné pro 
skladovací prostory výrobních 
klientů.  

VELIKOST: from 3 000 m²
POVRCHOVÁ ZÁTĚŽ: 5 tun/m²
SVISLÁ VÝŠKA: 12 m

AmTech: R&D 
GymBean: komerční posilovna  
Vekra: showroom  

Zoomlion: výroba 
Lenovo: výroba a testování
Yanfeng: výroba  

Acer: high-tech produkce
Safran: aerospace produkce
MAPO Medical: medical lab    

Vitesco: R&D 
AeskuLab: medical lab  
IBM: R&D a robotika 

DHL: logistika 
Tesco: potravinová logistika 
NIO: EVs & EV technologie  

5 TYPŮ NEMOVITOSTÍ

VRÁTIT NA OBSAHVRÁTIT NA OBSAH



Kontaktujte nás 
cz-sales@hellmann.com

www.hellmann.com

O společnosti
Společnost Hellmann Worldwide Logistics s více než 25 lety zkušeností v České republice a na
Slovensku poskytuje komplexní logistické služby bezkonkurenční kvality a výkonnosti. Naše rozsáhlá
distribuční síť zajišťuje vynikající geografické pokrytí v obou zemích. Se 8 strategicky umístěnými sklady
o celkové rozloze 50 000 m² a přibližně 712 000 doručenými zásilkami ročně jsme silným partnerem pro
vaše logistické potřeby. Jako moderní společnost prosperujeme díky dynamickému rozvoji ve všech
segmentech, jehož hnací silou je náš agilní, odhodlaný a motivovaný tým.

Hellmann Worldwide Logistics
Czech Republic & Slovakia

VRÁTIT NA OBSAH



Hellmann Worldwide Logistics
Czech Republic & Slovakia
Naše služby

Letecká přeprava

Námořní přeprava

Silniční přeprava

Kontraktní logistika

Celní deklarace

Komplexní globální síť letecké nákladní dopravy
Místní služby a podpora
Specializované exportní a importní uzly
Kapacita na všech hlavních obchodních trasách
Specifická řešení pro všechna odvětví
Palubní kurýr a prémiové služby letecké přepravy
Služby Door to Door

Úzké partnerství se všemi předními přepravními
společnostmi
Logistická řešení specifická pro jednotlivá odvětví
Komplexní služby prostřednictvím multimodálních
dopravních řešení
Přepravní řešení pro LCL, FCL kontejnery, breakbulk
nebo RoRo zásilky
Nejvyšší standard při implementaci předpisů SOLAS
(VGM)

Národní distribuce
Přímá nákladní doprava (FTL/LTL) pro bezpečnou
přepravu Door to Door
Nejmodernější IT propojení (EDI)
Zkušený personál
Sledování zásilek v reálném čase pomocí GPS a webového
rozhraní

Přední odborníci v oboru
Řešení na míru
Řešení pro více zemí
Ukázkové řízení a implementace projektů
Dynamický a flexibilní software pro řízení skladu
Lokální přístup v globální společnosti se
specializovaným managementem klíčových
zákazníků
Zaměření na QHSE a udržitelnost
Zavázaní a dlouhodobí partneři

Celní odbavení funguje od roku 1996 – pobočky (Praha,
Dubnica nad Váhom, Púchov)
20 specialistů na každodenní provozní úkoly
Uplatňování zjednodušených postupů a poradenství
Posuzování a podávání žádostí o vrácení cla
Výpočet a platba cla
Všeobecné daňové zastupování. Certifikace AEO F

Kontaktujte nás 
cz-sales@hellmann.com

www.hellmann.com

VRÁTIT NA OBSAH



Celkem zaměstnáváme 800 lidí 
na 150 pobočkách v Evropě a USA.

Celosvětově se staráme 
o 16.000 agenturních pracovníků.

Celosvětový obrat
800 mil. Euro.

Recruitment
Přímé zprostředkování

Temporary Help
Dočasné přidělení

White
Staffing

Zajištění
zaměstnanců

mimo EU

Program péče 
o zahraniční
zaměstnance

 RPO / Master Vendor
Outsourcing

Audit dodavatelů 
 HR služeb

AI školení Payroll Visa
management

Executive Search, HR
Diagnostika a Outplacement

Našim klientům nabízíme modely služeb, které jsou aplikovatelné ve všech odvětvích 
a dokážou podpořit všechny typy a velikosti podniků.

Představení firmy
Jsme personální agentura s více než 20 letou tradicí, která je

od roku 2005 součástí německé skupiny I. K. Hofmann.

Společnost založila Ingrid Hofmann v roce 1985 a dodnes 

ji jako jediný vlastník řídí. V České republice patříme mezi 

TOP 5 personálních agentur s obratem 800 mil+.

V Německu i v dalších dceřiných společnostech v České republice, Rakousku, Švýcarsku, Itálii,

Slovensku, Maďarsku, Španělsku a USA nabízíme  firmám komplexní náborová řešení a uchazečům 

o zaměstnání novou profesní perspektivu.

N
as

ke
no

va
t 

Q
R

 k
ó

d

bit.ly/poptej-hofmann

VRÁTIT NA OBSAH



Dodržování mzdových podmínek
Jako člen APPS garantujeme dodržování srovnatelných mzdových podmínek agenturních

zaměstnanců a všech pracovně-právních předpisů.

Naše společnost je držitelem certifikace ISO 9001:2015, která je zárukou vysoké kvality našich

služeb. Většinu našich klientů tvoří významní dodavatelé automobilového a výrobního průmyslu,

navazující logistické společnosti, obchodní řetězce, potravinářské provozy a další. Důkazem

spokojenosti jsou reference, které nám klienti pravidelně poskytují.

Partnerský přís tup k firmám i kandidátům
Díky proklientskému přístupu a vysoké kvalitě služeb máme

mnoho stálých zákazníků. Našimi partnery však nejsou

pouze firmy se svými požadavky na ideálního kandidáta, ale

také kandidáti samotní s jejich měnícími se představami 

o ideálním zaměstnavateli. Naším cílem a snahou je tyto dva

světy propojit.

Personální agentura se srdcem
Naší filozofií je být personální společností se srdcem, která staví na

kombinaci profesionality a přátelského přístupu – ať už pro naše

klienty nebo pro naše zaměstnance.

Vyznačujeme se zejména kvalitou, péčí, individuálním přístupem 

a v neposlední řadě striktním dodržováním zákonů. 

Buďte s námi v kontaktu

sales@hofmann-personal.cz
www.hofmann-personal.cz

facebook.com/HofmannCzech instagram.com/HofmannPersonal linkedin.com/hofmann-personal

» 

VRÁTIT NA OBSAHVRÁTIT NA OBSAH



Referenční list

Společnost Gienger začínala na českém trhu v roce 1991, tehdy 
ještě pod názvem WPM a celkem s pěti zaměstnanci. V průběhu let 
firma rostla až do podoby dnešního holdingu čítající 7 společností 
s konsolidovaným obratem přes 6,1 miliardy korun, ale hlavně 
s renomé spolehlivého obchodního partnera, který na trh dodává 
ty nejkvalitnější výrobky z oboru TZB – topení, sanity, instalatérství, 
klimatizací, větrání, elektra i inženýrských sítí. Prakticky od počátku své 
existence přitom Gienger spoléhá na Informační systém K2, který byl 
ve firmě implementován v roce 1996.

GIENGER spol. s r.o.

„Se systémem K2 jsme zvýšili výkon i zisky. 
Jeden člověk zvládá práci za dva.“

Dipl. Ing. Vítězslav Hanák, Ph.D. 
jednatel společnosti GIENGER spol. s r.o.

6,1 miliardy 
korun roční obrat

od roku 1996 
s K2 ERP

799 
zaměstnanců

45 tisíc 
položek aktivně 

skladem

Koordinace 12 logistických center 
a 92 prodejních skladů.

Více referencí najdete na https://www.k2.cz/cs/reference

VRÁTIT NA OBSAH



Pavel Motan 
jednatel K2

Velmi si vážím, že společnost Gienger je naším klientem, protože 
jde o vysoce sofistikovanou firmu s otevřeným přístupem k lidem 

podpořeným tvrdými čísly. Pokud máte snahu a chuť, jste tady správně. 
Pokud obhajujete nesmysl nebo pasivitu, nemůžete dlouhodobě uspět. 
Kdo chce rozvoj, získá podporu vedení, které nevytváří bariéry. Potvrzuji 

si to opakovaně při každém setkání s panem Hanákem. Otevřenost, 
inspirace, pečlivý propočet a současně i filozofický přesah do života  

založený na pravdě a férovosti.“

Zajímavosti 
z implementace K2 ERP

linkedin.com/company/k2tym STATUS

Rozsah implementace K2 v Giengeru
Informační systém K2 je doslova nedílnou součástí celého holdingu. Největší předností řešení 
postaveného na K2 je to, jak informační systém zvládá práci s více firmami. Veškerá data holdingu 
jsou uložena ve společné databázi, procesy ve workflow i práce s uživatelskými účty jsou společné pro 
všechny firmy. To umožňuje jejich sjednocení uvnitř holdingu, snazší dohled nad jejich dodržováním, 
ale například také tvorbu interních dokladů automaticky na pozadí. A především možnost vytvářet 
konsolidované reporty o stavu celého holdingu, ať už formou připravených reportů nebo ad hoc 
analýzami nad živými daty.

 › Ve společnosti Gienger využívají IS K2 mimo jiné jako platformu 
pro tvorbu vlastních IT řešení.

 › Import dat do K2 pomocí OCR scanů.

 › Vlastní řešení čteček čárových kódů ve skladech s využitím

 › základního standardu, který je součástí K2.

 › Propojení informačního systému se softwarem na plánování 
dopravy.

 › Pokročilé využití analytiky nejen v oblasti prodeje, ale i potenciálu 
obchodu a vyhodnocení zásluh na obchodním procesu 
s návazností na systém odměn.

 › Využití K2 e-shopu pro B2B portály.

VRÁTIT NA OBSAHVRÁTIT NA OBSAH



VRÁTIT NA OBSAHVRÁTIT NA OBSAH



NEJVÝKONNĚJŠÍ 
SKLADOVÁ 
ŘEŠENÍ 
PRO VAŠE 
PODNIKÁNÍ

MÁME ODLIŠNÝ PŘÍSTUP  
K INTRALOGISTICE A PARTNERŮM 
Za VertiFlexem stojí nadšení lidé s mnohaletými celoevrop-
skými zkušenostmi v automatizaci skladů a intralogistiky. 
Naším cílem je konzultovat a radit našim klientům v oblasti 
moderních skladových technologií a pomáhat řešit jejich 
problémy pomocí různých inovativních řešení, která kombi-
nují automatizovaná́ skladovací a přepravní zařízení, integra-
cí procesů a inteligentního softwaru s umělou inteligencí. 

Nechceme být vaším dodavatelem, chceme být vaším 
partnerem. 

A HLAVNĚ, NÁS TA PRÁCE OPRAVDU BAVÍ. 

NEJEFEKTIVNĚJŠÍ ŘEŠENÍ  
ÚLOŽIŠTĚ PRO VAŠI SPOLEČNOST

VertiNode Ai Software

Vlastní software pro 
automatizovanou logistiku 
postavený na nejnovějších 
technologiích umělé 
inteligence.

TH
E 

PO
W

ER
 O

F 
TW

O

  T
HE

 P
O

W
ER

 O
F 

TW
O

  
  T

HE
 P

O
W

ER
 O

F 
TW

O
  

  T
HE

 P
O

W
ER

 O
F 

TW
O

  
  T

HE
 P

O
W

ER
 O

F 
TW

O
  

  T
HE

 P
O

W
ER

 O
F 

TW
O

  
  T

HE
 P

O
W

ER
 O

F 
TW

O
  

  T
HE

 P
O

W
ER

 O
F 

TW
O

  
  T

HE
 P

O
W

ER
 O

F 
TW

O
  

VRÁTIT NA OBSAHVRÁTIT NA OBSAH



Vertikální zakladače

Automatická řešení pro

Robotická řešení

Compact Twin

PowerStore

řada P

Compact Double

Vectura

řada S

Compact Lift

Tornado

řada M

Compact 

CycloneCarrier

řada RS

Heavy Tower

řada X

Chytrá zakládáníChytré Chytré Chytrá přepravaChytré třídění

palety a těžké náklady zásilky a kusové zboží

+420 554 818 554
sales@vertiflex.eu
www.vertiflex.eu

VertiFlex s. r. o.
VertiFlex s.r.o., Gen. Sochora 6176/6A,  
708 00 Ostrava, Czech Republic

VRÁTIT NA OBSAHVRÁTIT NA OBSAH



BRONZOVÍ PARTNEŘI

VRÁTIT NA OBSAHVRÁTIT NA OBSAH



THE ART OF
TRANSFORMATION

WEARE108

Spojujeme poradenství s nejnovějšími technologiemi. 108 MAP poskytuje aktuální a detailní data 
o průmyslovém trhu a pomáhá našim klientům činit informovaná rozhodnutí v rychle se 
měnícím prostředí. Objevte nástroj, který mapuje trh v reálném čase a posouvá 
vaši realitní strategii do nové digitální éry.

TRANSFORMUJTE SVŮJ BYZNYS

ZAŽÁDEJTE SI O PŘÍSTUP

VRÁTIT NA OBSAH



www.hartrodt.com

a. hartrodt - Transport is our business
We take over and manage all the transport and logistics tasks associated with your 
business. Worldwide. From door to door.

We transport assets. We link markets. We ensure the flow of goods across continents. Because transport 
and logistics are our world. We oversee all key order management tasks in order to give our clients top-
quality service: transport, customs clearance, warehousing, picking and packing, and distribution.

Our company:

 Founded in 1887 in Hamburg (headquarters) 
 Since then privately owned 
 95 subsidiaries and associated companies in 47 trading nations 
 Present in all important industrial and trading regions of the world 
 2,073 employees worldwide 
 Consolidated global balance sheet with a sales volume of 517 million euros 
 Commercial real estate holdings in important a. hartrodt markets

https://www.hartrodt.com/company/about-us

Our range of services:

 Worldwide freight forwarding by sea and air freight / door-to-door
 Sea and air freight: grouped cargo and container transport,

import and customs clearance
 Land transports
 Project logistics
 Warehouse logistics
 Industries: Food & Beverage, Oil & Gas, Industry & Trade
 Supply-Chain-Management (SCM)
 Cross trades
 Transport insurance

https://www.hartrodt.com/products

a. hartrodt group of companies

As of June 2024

VRÁTIT NA OBSAHVRÁTIT NA OBSAH



www.antwell.eu

LOGISTIK A  |   PŮJČOVNA  |   SERVIS   |   BAZAR

Jsme Antwell Group a už více než 20 let podnikáme 
v oblasti dopravy a logistiky. Poskytujeme komplexní péči 
o nákladní vozidla. Můžete nám svěřit celou svoji flotilu.
Postaráme se o to, aby vše fungovalo tak, jak má.

Jsme superkolonie 
vaší logistiky

A N T W E L L  G R O U P

2004
A N T W E L L  S E RV I C E

2016
A N T W E L L  R E N TA L

2021
A N W E L L  AU TO C E N T R U M

2022
A N T W E L L  U S E D

2023

Součástí Antwell Group je 
půjčovna Antwell Rental, kde 
si můžete vybrat ze široké 
nabídky tahačů a návěsů 
k dlouhodobému nebo 
krátkodobému pronájmu 
i ke koupi. Zajistíme pro vás 
pojištění, silniční daň i plný 
servis. 

Do naší skupiny patří také 
servis osobních a nákladních 
vozidel Antwell Autocentrum 
v Kralupech nad Vltavou. 
O vaše vozidlo se postará 
profesionální tým našich 
mechaniků. 

V Antwell Servis v Kralupech 
nad Vltavou se o vaši 
nákladní techniku postará 
náš tým zkušených 
a proškolených mechaniků. 
Umíme opravit tahače, 
návěsy, brzdové systémy 
i nápravy.

Nejnovějším přírůstkem do 
naší rodiny je Antwell Bazar, 
kde naleznete kvalitní a 
prověřenou nákladní techniku 
ke koupi. V nabídce máme 
návěsy značek Krone a Kögel 
a tahače Renault přímo od 
dodavatele. Při koupi můžete 
navíc využít různé možnosti 
financování. 

VRÁTIT NA OBSAHVRÁTIT NA OBSAH



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Digitalizujeme české 
strojírenství už 33 let 

 
  Digitální továrna 

  Konstrukce 

  Programování 

  Robotika 

  Simulace 

www.axiomtech.cz 
www.plmsoftware.cz 

VRÁTIT NA OBSAHVRÁTIT NA OBSAH



Odbornost

Popis
• Poskytovatel řešení
• Systémový integrátor
• Návrh, konstrukce, implementace, 

podpora

Distribuční logistika
• Příjem a skladování
• Doplňování zásob
• Plnění objednávek
• Konsolidace a posloupnost
• Balení, paletizace a přeprava

Logistika výroby
• Skladování příchozích materiálů
• Sdružování do sad
• Dodávky v rámci závodu
• Vyrovnávací paměť WIP
• Expedice

Vertikální trhy
• Potraviny
• Obchod obecně
• Oblečení
• Potraviny a nápoje
• Distribuce
• Velkoobchod/B2B
• Logistika třetích stran (3PL)
• Farmaceutické produkty / 

zdravotní péče
• Výroba strojů a zařízení a 

produkce spotřebního zboží
• Správa dokumentů 

Podpora životního cyklu

Zákaznický servis (365/24/7)
• Call centrum technické podpory, 

call centrum podpory dílů
• Webové stránky pro 

objednávání dílů
• Modernizace a aktualizace
• Údržba u zákazníka
• Regionální servisní podpora
• Audity systému a programy 

preventivní údržby
• Software pro systém správy 

podnikového majetku

Společnost Dematic je celosvětovým 
lídrem v oblasti řešení pro automatizaci 
dodavatelského řetězce. Nabízí 
pokročilé technologie a software, které 
zákazníkům z oblasti výroby, skladování 
a distribuce umožňují vyrovnat se se 
současnými i budoucími výzvami v 
oblasti obchodu. Díky síti výzkumných 
a vývojových inženýrských center, 
výrobním závodům a servisním 
střediskům umístěným ve více 
než 26 zemích zajišťuje Dematic s 
přibližně 10 000 zaměstnanci podporu 
automatizovaných řešení pro mnoho 
předních světových značek.

Společnost Dematic se sídlem v Atlantě 
je členem skupiny KION, jednoho 
z předních světových dodavatelů 
průmyslových vysokozdvižných vozíků 
a řešení pro dodavatelské řetězce.

O společnosti Dematic 

Klíčová fakta o společnosti Dematic
•  Vlastnictví   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . skupina  Group
• Sídlo  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .Atlanta, Georgia
• Zastoupení  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 26 zemí
•  Zaměstnanci po celém světě   .  .  .  .  . 10 000 
•  Výzkum a vývoj   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .~ 500 patentů
• Webové stránky   .  .  .  .  .  .  .  .  .  . dematic .com

VRÁTIT NA OBSAHVRÁTIT NA OBSAH



1 - Vlastní pobočky po celém světě – vaši zásilku máme stále pod kontrolou
2 - Všechny druhy dopravy – od balíku po nadrozměr, poradíme si s každou velikostí a váhou
3 - Komplexní logistické služby – skladování, manipulace, distribuce a další doprovodné služby
4 - Za roh i za oceán – zásilku přepravíme kamkoliv si budete přát
5 - myDSV – online objednávky, Track & Trace, tisk štítků, POD, dodacích listů, reporting

5 důvodů, proč s námi spolupracovat

struktura společnosti dsv

Vlastní vnitrostátní distribuční systém
Mezinárodní distribuce
Celovůz / Dokládka / Sběrná služba
Terminály a sklady
Nebezpečné zboží / Přeprava kapalin
Track & Trace

Import/Export
FCL/LCL
Letecké a kurýrní přepravy
Cross-trade (třetizemní transporty)
Připojištění zásilek
Nadrozměrné zboží a projektové cargo 

Logistika
Řízení skladů
Logistika s přidanou hodnotou
Distribuce zboží
Celní a daňové zastoupení
Optimalizace dodavatelského řetězce

DSV je celosvětový dodavatel přepravních a logistických služeb s kancelářemi ve více než 90 zemích. Společně s našimi 
partnery a zástupci nabízíme přepravní a logistická řešení ve více než 110 zemích. 160 000 našich zaměstnanců po 
celém světě usilovně pracuje každý den, aby vaše zásilky dorazily včas na místo určení.

DSV je kótováno na burze v Kodani a je zahrnuto v indexu OMXC20 jako jedna z 20 nejvíce obchodovaných společností.

představení dsv

www.dsv.com
obchod@cz.dsv.com
+420 844 555 588

contract loGisticsair / searoad

VRÁTIT NA OBSAHVRÁTIT NA OBSAH



22

13

23

2

2

3

3

16

6

7

70

21

3

Road services

AIR + SEA services

LogisticS services

€1.95 bn 

Turnover

9 350

Employees

1i 

Countries

Your logistics partner

with the best overall package

www.geis.cz

VRÁTIT NA OBSAHVRÁTIT NA OBSAH



18 let zkušeností

Profesionální tým

TOP strojové a materiálové vybavení

TOP rychlost realizace

www.JAClean.cz  info@JAClean.cz  www.JAClean.online  www.JAC-design.cz

+420 702 180 468  +420 702 074 328

VRÁTIT NA OBSAHVRÁTIT NA OBSAH



Generální zastoupení

KASYS® s.r.o. a přehled produktů
Automa�zované sklady jako op�mální stavební prvek moderních logis�ckých celků

Přednos�

Využi�

Společnost KASYS® s.r.o. působí od roku 1992 jako generální zastoupení společnos� Hänel Büro- und Lagersysteme GmbH 
v oblas� automa�zovaných skladových a archivačních systémů. Svým zákazníkům poskytuje komplexní dodání a servis 
systémů Hänel Lean-Li�®, Hänel Rotomat®, Hänel Mul�-Space® a mnoha dalších produktů. Zakázky jsou realizovány jako 
komplexní projekt od stavebních úprav, sta�ckých výpočtů, až po so�warové řešení.

Minimalizace času potřebného 
k provádění skladových manipulací.

Až o 60 % větší skladovací kapacita 
opro� klasickým způsobům skladování.

Zajištění trvalého přehledu o skladových 
zásobách a možnost přímé komunikace 
s centrálním informačním systémem. 

Vysoký stupeň ochrany před působením 
vnějších vlivů prostředí a zároveň zabez- 
pečení pro� nepovolanému přístupu 
k uskladněnému zboží. 

Obsluha probíhá v op�mální ergono-
mické poloze se zajištěním maximálního 
stupně bezpečnos� práce. 

Komplexní řešení pro výdejny nářadí 
a měřidel, včetně možnos� samoobsluž-
ných systémů.

Opera�vní sklady, sklady náhradních dílů 
nebo mezioperační sklady umístěné pří- 
mo ve výrobě. 

Sklady nadrozměrného materiálu (plechy, 
trubky, dlouhé tyče, kovové komponenty, 
formy aj.).

Hänel Rotomat® 
Hänel Rotomat® je automa�zovaný 
skladový systém založený na princi-
pu páternosteru. Při provádění 
skladových manipulací se pohybuje 
zboží k obsluze, nikoliv naopak. 
Provedení systému umožňuje plné 
využi� výšky prostoru, a �m dochází 
ke značné úspoře místa.

Hänel Lean-Li�®
Jádrem celého automa�zovaného 
skladového systému Hänel Lean-
Li�® je počítačově řízený extraktor. 
V přední a zadní čás� jsou uloženy 
police pro skladování materiálu 
s ohledem na výškovou op�malizaci. 
Skladovací pozice jsou zcela auto-
ma�cky obsluhovány extraktorem 
na základě povelů řídící jednotky. 

Hänel Lockomat® 
Hänel Lockomat® rozšiřuje možnos-
� systému Hänel Rotomat®. Přístup 
k jednotlivým skladovým položkám 
může být chráněn různými stupni 
zabezpečení. Hlavní přednos� je 
možnost samoobslužného provozu 
se zajištěným komplexním systé-
mem evidence.  

Dovybavení a so�ware
Nabízené skladové systémy jsou 
vždy sestaveny na míru dle potřeb 
zákazníka. K tomu se vážou i nejrůz-
nější varianty dovybavení (např. 
vnitřní dělítka, plastové zásobníky, 
přepravky aj.). Stejně tak skladový 
so�ware je možné dodat dle indi- 
viduálních požadavků zákazníka.

KASYS® s.r.o.
Guldenerova 9
326 00 Plzeň
Tel. +420 377 322 901
E-mail: kasys@kasys.cz
www.kasys.cz

→ 

→ 

→ 

→ 

→ 

→ 

→ 

→ 

VRÁTIT NA OBSAHVRÁTIT NA OBSAH



New Bot.  
New Dimensions.
AeroBot takes the stage.
Its clear mission:  
rise to new dimensions

Learn more about the revolution  
of robotic storage systems at  
EASTLOG 2025 – automated  
storage like never before. 

KNAPP has dominated the field of 
intralogistics for more than 70 years 
with innovative solutions, while 
repeatedly setting new benchmarks. 
KNAPP has developed autonomously 
navigating transport systems with 
the Open Shuttles. The freely moving 
robots in combination with flexible 
shuttle systems are used for efficient 
transportation, storage and automated 
supply of logistics and production 
workstations. The company brings 
smart solutions and valuable solution 
components to the zero defect 
warehouse with the picking robot ‘Pick-
it-Easy Robot’ and vision technology – 

the interpretation of an intelligently 
networked KNAPP warehouse. 
The automatic warehouse system 
Evo Shuttle is the core of numerous 
solution concepts in combination 
with ergonomic Pick-it-Easy picking 
workstations and high-performance 
conveyor technology.  AeroBot is the 
latest addition to the storage portfolio 
developed for standard building 
heights, expanding KNAPP’s line 
of ASRS technology and providing 
storage density beyond compare. The 
proprietary software KiSoft is an integral 
component of the system solutions for 
maximum flexibility and scalability.

PRODUCTS AND SERVICES
KNAPP is the reliable technology 
partner for intelligent value chain 
management. Headquartered in 
Austria, the KNAPP Group provides 
all-in-one solutions for automation 
and digitalization, from production 
and distribution to the point of sale. 
Excellent service and long-term 
collaboration make KNAPP the strong 
partner behind the success of their 
customers in the sectors healthcare, 
retail and lifestyle, food retail, fashion, 
wholesale and manufacturing.

ABOUT KNAPP

Meet us at our booth!

knapp.com

VRÁTIT NA OBSAHVRÁTIT NA OBSAH



FULL  
TRUCK
L ADS

VRÁTIT NA OBSAHVRÁTIT NA OBSAH



VRÁTIT NA OBSAHVRÁTIT NA OBSAH



20 000 sqm
Total Area

64 000 
sqm

Total Area

14 000 
sqm

Total Area

Available from
Q3 2026

21 000 sqm
Total Area

Available from
Q4 2025

PŘÍŠOVICE PRAGUE-
AIRPORTPILSENPRAGUE-

PRŮMYSLOVÁ

LOGICOR.EU

We own, manage and develop a portfolio of logistics 
and light-manufacturing real estate across Europe.

#EXPLORE opportunities 
for your business & contact us to discuss 

available properties #TODAY

Leasing Contact ALŽBĚTA PASTRNKOVÁ
Asset Manager
+420 739 293 725
alzbeta.pastrnkova@logicor.eu

VRÁTIT NA OBSAHVRÁTIT NA OBSAH



Zákazník zašle
společnosti LPR

předpokládaný plán objednávek

Palety jsou objednány
prostřednictvím portálu 
MyLPR

LPR doručí objednané
palety zákazníkovi

Palety jsou odeslány
do skladů k další distribuci

LPR vytřídí a opraví palety
k opětovnému použití

LPR vyzvedne
prázdné palety

Zákazník poskytne informaci o
přesunu palet prostřednictvím

portálu MyLPR

Palety jsou zabaleny
s produkty

Společnost LPR dohlíží na každý krok 
Vašeho dodavatelského řetězce

Díky našemu komplexnímu řešení si můžete být jisti, že obdržíte palety v perfektním 
stavu - kdykoli a kdekoli je potřebujete. Celý proces je pod naším dohledem od dodávek 
ze servisních středisek až po svoz ze sběrných míst. Pro více informací nás kontaktujte 
na info.cz@lpr.eu nebo navštivte www.lpr.eu

Creating circular progress

0313-24_LRP_210x297mm.indd   10313-24_LRP_210x297mm.indd   1 23.05.2024   16:3523.05.2024   16:35

VRÁTIT NA OBSAHVRÁTIT NA OBSAH



VRÁTIT NA OBSAHVRÁTIT NA OBSAH



SPACE FOR BUSINESS
WWW.PANATTONIEUROPE.COM

CREATING

OVER 20 MIL. SQM 

OVER 1 MIL. SQM

1.9 MIL. SQM

VRÁTIT NA OBSAHVRÁTIT NA OBSAH



®

VRÁTIT NA OBSAHVRÁTIT NA OBSAH



VRÁTIT NA OBSAHVRÁTIT NA OBSAH



RABEN GROUP N.V. 

Registered office at: 
Vorstengrafdonk 81, 5342LW Oss 
the Netherlands 
Postal address:
Postbus 201, 5340AE Oss 
the Netherlands

2024

2.2 BILLION EUROS 
REVENUE

12 000 +
Employees

17Countries

170 +Locations

2M m 2
Warehouse

capacity

40MPallet places

19.2MShipments annually

11 000
Means of 

transport

CZECHIASLOVAKIASWITZERLAND GERMANYTHE NETHERLANDS POLAND

AUSTRIA ITALYHUNGARY GREECEBULGARIA TÜRKIYE

ROMANIA

UKRAINE

LITHUANIA

LATVIA

ESTONIA

YOUR PARTNER
IN LOGISTICS

Download 
our sustainability 
report 2024

VRÁTIT NA OBSAHVRÁTIT NA OBSAH



Přidejte se k těmto úspěsným společnostem 

Váš partner pro AI, Business Intelligence a data 

Získejte konkurenční výhodu díky AI a moderní datové analytice. Pomůžeme vám využít skrytý
potenciál vašich dat – s nástroji jako Google, ThoughtSpot nebo Tableau. Prediktivní analýzy a
jasné vhledy promění data v akci a byznys v růst.

Naše řešení pro Vás

AI a Datová strategie Vizualizace pomocí AI Predikce a automatizace 
skladu

O umělé inteligenci se mluví
všude – ale konkrétní návody, jak ji
skutečně využít v praxi, často
chybí. Mnoho firem proto váhá a
přešlapuje na místě.

S Revolt BI uděláte první krok
snadno. Ukážeme vám, jak AI
zapojit do rozhodování, predikcí i
automatizace tak, aby přinášela
reálnou hodnotu vašemu byznysu.

Představte si, že se logistických dat
můžete zeptat stejně jednoduše,
jako ve vyhledávači: „Jak se změnily
zásoby oproti loňsku?“ nebo „Které
depo má nejvyšší náklady?“

Díky AI nemusíte nastavovat složité
filtry – stačí položit otázku a hned
získáte odpověď.
Rychlejší rozhodování, efektivnější
provoz.

Co bude potřeba naskladnit příští
týden? Které položky se brzy
vyprodají?

Díky prediktivní analytice a
automatizaci získáte odpovědi dřív,
než nastane problém. Data vám
pomůžou předvídat vývoj poptávky,
optimalizovat zásoby a automaticky
navrhnout další kroky.
Méně výpadků, méně přebytků –
efektivnější sklad.

Chcete vědět více informací? Stavte se na stánku Revolt BI
 nebo na www.revolt.bi

VRÁTIT NA OBSAHVRÁTIT NA OBSAH



VRÁTIT NA OBSAHVRÁTIT NA OBSAH



VRÁTIT NA OBSAHVRÁTIT NA OBSAH



Tomáš Horák

Obchodní ředitel Stow ČR

+420 773 793 425

tomas.horak@stow-group.com

C

h

c

e

t

e

 

v

ě

d

ě

t

 

v

í

c

e

?

K

o

n

t

a

k

t

u

j

e

 

n

a

š

í

 

r

a

c

k

s

t

a

r

!

 

Získejte maximum ze svého skladu 

s regálovými systémy Stow

STOW ATLAS

PALETOVÉ REGÁLY

KONZOLOVÉ REGÁLY MEZIPODLAŽNÍ PLOŠINY

Stow dodává vysoce kvalitní regálové systémy, 

které maximalizují skladový prostor a zefektivňují 

logistiku. Vedle samotné instalace zajišťujeme

i technickou podporu, servis a dodávky 

náhradních dílů. Poskytujeme spolehlivá a rychlá 

řešení s důrazem na dlouhodobou funkčnost.

VRÁTIT NA OBSAHVRÁTIT NA OBSAH



1.

3.

5.

7.

2.

4.6.

Ovládněte
supply chain

VRÁTIT NA OBSAHVRÁTIT NA OBSAH



# C O  T I M O C O M  N A B Í Z Í ?

My v TIMOCOM jsme se sami sebe zeptali: Proč 
neexistuje centrální systém, který by spojoval všechny, 
kdo se podílí na procesu přepravy? Neutrální systém, do 
něhož se může zapojit každý - od logistických obrů až po 
malý podnik. Proto jsme naše produkty a služby 
systematicky dále rozvíjeli a propojovali. Výsledkem je 
první Marketplace pro silniční nákladní dopravu v 
Evropě. Systém propojuje nejrůznější řešení pro 
digitalizaci přepravních a logistických procesů.  
Tato řešení lze pomocí standardizovaných rozhraní 
snadno integrovat do vlastního firemního IT prostředí. 
Celou nabídku doplňují podpůrné služby jako například 
služba Mezinárodní inkaso.

#

TIMOCOM Marketplace spojuje více než 53.000 
prověřených zákazníků z dopravy a logistiky, jakož i z 
průmyslu a obchodu ze 46 evropských zemí. Zákazníci 
mohou prostřednictvím digitálních produktů a služeb 
řídit a spravovat všechny kroky dopravního procesu.

TIMOCOM tak přispívá k propojení všech účastníků 
podílejících se na logistice dopravy a zlepšuje 
transparentnost a automatizaci ve prospěch efektivního 
využití zdrojů. Pro zákazníky to znamená citelnou úsporu 
času a nákladů.

VRÁTIT NA OBSAHVRÁTIT NA OBSAH



Naše úsilí směřujeme dlouhodobě k potřebám svých zákazníků a soustředíme se na vytváření 
důvěryhodných, kompetentních a vzájemně výhodných partnerských vztahů.

Prvotřídní kvalitu strojů Toyota podporujeme stabilními službami
Naše produkty, řešení a služby patří k absolutní špičce na trhu  
– současně s výběrem manipulační techniky pro vás zajistíme: 
• poprodejní servis s celorepublikovým pokrytím, 
• různé formy pronájmu a finančních řešení,
• služby telematiky – sběr a vyhodnocení provozních dat, 
•  konzultační podporu a design systémových řešení pro manipulaci 

a skladování. 

Nabízíme možnosti, jak snižovat vaše náklady a čas na manipulaci 
a skladování - pomocí moderních metod a nástrojů se podílíme na rozvoji 
klientských řešení:
• automatizace – Autopilot a Radioshuttle, 
• štíhlé intralogistiky, 
• využívání pokrokových energií - li-ion a palivové články, 
•  fleet management – telematický standard, který urychluje i servisní 

podporu, 
• školení manipulantů a bezpečnostní vybavení.

Inovace & vývoj
Neustále rozvíjíme kvalitu našich produktů, využíváme pokrokových nástrojů 
a metod cestou digitalizace a A.I., zodpovědně dbáme na životní prostředí 
a udržitelnost, kontinuálně posilujeme bezpečnost při využívání našich 
produktů a služeb.

Toyota Material Handling je kompetentním partnerem a pro tisíce zákazníků první volbou
pro dosažení optimálního řešení intralogistických procesů.

KONTAKTUJTE NÁS 
– máme pro vás konkrétní nabídky, řešení nebo vzdělávání 

v rámci seminářů nebo webinářů, poskytujeme osobní konzultace.

Logistici oceňují profesionální přístup 

Více informací získáte u svého obchodníka nebo kontaktujte: 
prodej@cz.toyota-industries.eu

Podrobnější informace na www.toyota-forklifts.cz

Komplexní
logistická řešení

Kompletní řada manipulační techniky
Automatizace | Energie – Li-ion, H2
Optimalizace skladů | Telematika - řízení flotil
Regálové systémy – Radioshuttle
Pronájem - financování | Použitá technika
Servis | Bezpečnost

VRÁTIT NA OBSAHVRÁTIT NA OBSAH



Největší
platforma 
s brigádníky
v České republice

Pomůžeme vám vyřešit problém
s nedostatkem zaškolených lidí. 

www.tymbe.cz

reference:

online

VRÁTIT NA OBSAHVRÁTIT NA OBSAH



sklady  |  logistika  |  retailsluno.eu

Dokud se 
neporadíte s námi.

logistiku
nový sklad

WMS

nestavte

nepořizujte

neinovujte

Jsme Mistři skladů.

Jak postupujeme?

1) Zanalyzujeme vaše skladovací prostory a najdeme 
prostor pro další rozvoj. 

2)  Využijeme ve váš prospěch naše odžité zkušenosti 
z desítek logistických projektů.

3)  Navrhneme naprosto konkrétní řešení, jež dokážou 
odvrátit nutnost stavby nových prostor.  

4)  Jsme odborníci přes roboty a umělou inteligenci, 
poradíme vám tak s technologiemi, které mohou 
zefektivnit celkové fungování skladu. 

Ze zkušeností víme, že dvě třetiny českých firem staví nové 
skladovací prostory, aniž by maximálně využily ty stávající.

Každý metr na víc se počítá a my jej dokážeme využít. 

Nestavte nový sklad, 
možná vám stačí ten současný.

Neinovujte logistiku, 
dokud nemáte jasnou strategii.

My vám se strategií rádi pomůžeme, sklady a růst firem jsou 
naše nejsilnější disciplíny.

1) Jsme senioři s dlouhodobou expertízou v oblasti skladů.  

2) Námi navržené strategie prokazatelně šetří firmám opravdu 
velké prostředky. Za efektivitu a návratnost dáme ruku do 
ohně. 

3) Všechno vám vysvětlíme a představíme za pomoci referencí, 
jež jsme získali za více než třicet let existence naší firmy.   

1) Máme letité zkušenosti z retailu, velkoobchodu i výrobních firem. 

2) Díky našemu novému partnerství s K2 ještě lépe rozumíme logice 
informačních systémů a procesnímu řízení. 

3) Naším cílem není jednorázově prodat, ale dlouhodobě 
spolupracovat. 

Díky této strategii jsme na trhu úspěšní už více než 30 let. 

Správně nastavené procesy jsou pro nás klíčové. Hledáme cestu jak 
výrobní či skladovací systém bezproblémově napojit na všechny 
ostatní klíčové části – obchod, marketing, účetnictví, prodej. 

Neprodáváme vám produkty, ale jistotu, že všechno bude fungovat. 

Nepořizujte WMS, 
dokud nesouzní s vašimi byznys cíli.

Posuneme i tu vaši. Uvidíte.

Posouváme firmy dopředu.

Změna do dvou měsíců!
Jsme mistři detailu ve světě velkoobchodu i retailu. 

Investice do vstupní analýzy se vrací do dvou měsíců. 

VRÁTIT NA OBSAHVRÁTIT NA OBSAH



1

utzgroup.com

clever – creative – sustainable – smart

Autostore Containers and Accessories

The AutoStore bin is a special container, designed & approved by 
HATTELAND®, for usage in the automated storage and retrieval 
system AutoStore - a product by HATTELAND®.

autostoresystem.com

VRÁTIT NA OBSAHVRÁTIT NA OBSAH



PARTNEŘI SEKCÍ

VRÁTIT NA OBSAHVRÁTIT NA OBSAH



Díky unikátním znalostem a orientaci na 
trhu vám náš tým zkušených odborníků 
zaměřený na průmyslové nemovitosti a 
logistiku pomůže učinit správná obchodní 
rozhodnutí.

3,2 mil. pronajatých m2 8+ mil. m2 prodaných 
pozemků700+ uzavřených 

transakcí

30 LET NA TRHU

PRONÁJEM 
PRŮMYSLOVÝCH 
PROSTOR
Vyjednáváme podmínky 
nájmu, poskytujeme 
technickou podporu 
a řešíme problémy.

RENEGOCIACE 
NÁJEMNÍCH PODMÍNEK

Pomáháme optimalizovat 
náklady na přemístění či 
rozšíření a vyjednáváme 
podmínky odchodu.

BUILT-TO-SUIT &
BUILT-TO-OWN

Podporujeme vás během 
celého developerského 
tendru až po dokončení 
projektu.

PRODEJ POZEMKŮ 
A BUDOV

Poskytujeme poradenství 
při získávání a prodeji 
nemovitostí, pozemků a 
lokalit.

PŘESHRANIČNÍ SLUŽBY

Poskytujeme komplexní 
podporu při mezinárodním 
růstu vaší firmy a 
posilováním vaší globální 
přítomnosti.

KOMPLEXNÍ ŘEŠENÍ

PRŮMYSLOVÝCH
NEMOVITOSTÍ & LOGISTIKY

+ 4 2 0 2 3 4 6 0 3 6 0 3 w w w . c z e c h - i n d u s t r i a l . c z

Flexibilita

ABB | Coca-Cola HBC Česko a Slovensko | Continental Barum | Desenio | Daikin | DM Drogerie | 
Duvenbeck | Epoq Logistics DC | Geis CZ | GoodYear | IKEA | Isolite | ITAB | LKQ CZ | L'ORÉAL Česká
republika | Magna Automotive | Möbelix | MOL Logistics | Nagel Česko | Nexans Power Accessories 
Czech Republic | OKAY | Plzeňský Prazdroj | PPL | Rhenus Logistics | ROSSMANN | SAS 
Autosystemtechnik | Tesco Stores | Toyota Tsusho Europe SA Czech Republic | VAFO PRAHA | XXX
Lutz | Zásilkovna

POSLEDNÍ KLÍČOVÉ TRANSAKCE

T Ý M

Snížení 
rizika

Časová 
úspora

Finanční 
úspora

18 expertů 
v oboru

NÁKUPNÍ PARKY

Pomůžeme s výběrem 
lokality, vyjednáváme 
podmínky nájmu, 
poskytujeme technickou 
podporu a poradenství.

I n / C u s h m a n & W a k e f i e l d

PROJEKTOVÝ 
MANAGEMENT 
& ESG

PRŮZKUM TRHU 
& ANALÝZY

LOGISTICKÉ 
PORADENSTVÍ

VRÁTIT NA OBSAHVRÁTIT NA OBSAH



TRANSEARCH International je přední executive search a leadership consulting 
společnost se sídlem v Londýně, která se dlouhodobě řadí mezi TOP 10 světových 
executive search společností. Byla založena v roce 1982 a v současné době zahrnuje  
zhruba 60 poboček ve více než 40 zemích. Jako globální člen AESC (Asociace  
Executive Search Konzultantů) při práci důsledně dodržuje předepsané etické  
normy a standardy. 

Česká a slovenská pobočka vznikla v roce 2010 a sídlí v Praze. Za dobu své existence 
úspěšně dokončila stovky projektů na vyhledání různých manažerských pozic pro 
klienty z mnoha průmyslových odvětví. Nově nabízí svým klientům také poradenské 
služby v oblasti firemní kultury, manažerského řízení nebo týmové spolupráce.

TRANSEARCH International · Na Příkopě 1047/17, 110 00 Praha 1
Tel.: +420 792 366 060 · E-mail: prague@transearch.com · Web: www.transearch.com

  
nabíráte, určí, jak úspěšná bude  
vaše firma zítra.“

„Právě ti manažeři, které dnes

John O. Burdett
Strategický poradce

TRANSEARCH International

VRÁTIT NA OBSAHVRÁTIT NA OBSAH



                                                                                                                          

                                                                                               

 

 

Kdo jsme 

XERTEC je česká technologická společnost s více než 30letou historií v oblasti automatizace procesů. Naším cílem je přinášet 
efektivní, udržitelná a technologicky pokročilá řešení pro moderní firmy.  
Přinášíme na český trh automatizovaná balicí řešení světové úrovně, a to prostřednictvím exkluzivního partnerství s italskou 
společností CMC Packaging Automation. 
 

 

 

 

 

 

 

 

CMC Packaging Automation – revoluce v balení 

CMC je světový lídr v oblasti inteligentního balení na míru. Jejich řešení jsou navržena pro rychlé, ekologické a plně automatizované 
balení objednávek v oblasti e-commerce, retailu a logistiky. Díky unikátním technologiím CMC umožňují: 
 

• Plně automatizované balení zásilek bez lidského zásahuDynamické přizpůsobení velikosti balíku přesně podle 
obsahu (každý kus má vlastní box na míru) 

• Eliminace výplňového materiálu a snížení spotřeby kartonu 

• Zrychlení expedice – ideální pro fulfillment centra a e-shopy s vysokým počtem objednávek 

• Nižší uhlíkovou stopu a podpora firemních ESG strategií  
 

Hlavní technologie CMC 
• CMC CartonWrap – revoluční systém na balení objednávek do kartonů vyráběných v reálném čase  

• CMC Genesys – high-end linka pro maximální efektivitu s robotickým plněním a inteligentním tříděním 

• CMC Paper-Pro – ekologické řešení balení do papíru namísto plastů 
 

Proč XERTEC a CMC 
• Jsme lokální partner s kompletním technickým a obchodním servisem 

• Zajistíme konzultaci, návrh řešení, instalaci i servis  

• Pomůžeme vám dosáhnout úspor, rychlosti i ekologické udržitelnosti 
 
 
 
 
 
XERTEC a.s.  
František Růžička | Business development  
M: +420 725 700 975 | frantisek.ruzicka@xertec.cz  
www.xertec.cz 

VRÁTIT NA OBSAHVRÁTIT NA OBSAH



PARTNER  
E-MAILOVÉ KOMUNIKACE

VRÁTIT NA OBSAHVRÁTIT NA OBSAH




